

**Constructia unei anexe la blocul nr. 1
„CENTRUL NATIONAL DE BOLI
CEREBRO-VASCULARE" al Institutului
de Neurologie si Neurochirurgie "Diomid
Gherman"**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

OFERTA № 2-1-1

Demolari

Valoarea de deviz 98 952,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Demolare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	5,000	29,02 29,02	145,12 145,12
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	13,000	29,02 29,02	377,28 377,28
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	2,300	278,54 272,94	640,65 627,77
4	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc (demolarea scarii din beton)	m3	90,000	615,88 611,53	55 429,65 55 038,15
5	RpCP45D	Demontarea balustradelor metalice etc	kg	220,000	3,45 2,76	760,03 608,08
6	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc (demolarea pervazului de perete)	m3	5,000	615,89 611,54	3 079,43 3 057,68
		Total Capitolul 1. Demolare Inclusiv salariu				60 432,16 59 854,08

		Total	lei	60 432,16
		Asigurarea sociala	24,00 %	14 364,98
		Total	100,00 +	74 797,14
		Transportarea materialelor	5,00 %	3,99
		Total	100,00 +	74 801,13
		Cheltuieli de regie	6,00 %	4 488,07
		Total	100,00 +	79 289,20
		Beneficiu de deviz	4,00 %	3 171,57
		Total	100,00 +	82 460,77
		TVA	20,00 %	16 492,15
		Total deviz: Inclusiv salariu		98 952,92 59 854,08

**Constructia unei anexe la blocul nr. 1
„CENTRUL NATIONAL DE BOLI
CEREBRO-VASCULARE" al Institutului
de Neurologie si Neurochirurgie "Diomid
Gherman"**

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**OFERTA № 2-1-1
Demolari**

Valoarea de deviz 98 952,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,035	69,10	71,52
2.	7123010010200	Betonist	h-om	589,000	69,10	40 699,90
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4,400	69,10	304,04
4.	7422010060100	Timplar	h-om	3,780	69,10	261,20
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	259,800	69,10	17 952,18
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,180	69,10	565,24
		Total manopera				59 854,08

Materiale:

1.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,220	36,50	8,03
2.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,176	36,50	6,42
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,900	30,00	57,00
4.	4100126202818	Apa	m3	0,276	30,00	8,28
		Total materiale de construcții				79,73

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,094	25,00	377,35
2.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,100	110,00	121,00
		Total utilaje de construcții				498,35

Total	lei	60 432,16
Asigurarea sociala	24,00 %	14 364,98
Total	100,00 +	74 797,14
Transportarea materialelor	5,00 %	3,99
Total	100,00 +	74 801,13
Cheltuieli de regie	6,00 %	4 488,07
Total	100,00 +	79 289,20
Beneficiu de deviz	4,00 %	3 171,57
Total	100,00 +	82 460,77
TVA	20,00 %	16 492,15

Total deviz:

98 952,92

**Obiect Constructia unei anexe la blocul nr. 1
„CENTRUL NATIONAL DE BOLI CEREBRO-
VASCULARE" al Institutului de Neurologie si
Neurochirurgie "Diomid Gherman"**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Demolare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			29,02
						29,02
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	69,10	14,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	69,10	14,51
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			29,02
						29,02
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	69,10	14,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	69,10	14,51
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			278,54
						272,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	69,10	31,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	69,10	241,85
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	30,00	3,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
4	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc (demolarea scarii din beton)	m3			615,88
						611,53
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	69,10	428,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	69,10	183,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	30,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,75
5	RpCP45D	Demontarea balustradelor metalice etc	kg			3,45
						2,76
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	69,10	1,38
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	69,10	1,38
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	36,50	0,03
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	36,50	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	25,00	0,07
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	110,00	0,55
6	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc (demolarea pervazului de perete)	m3			615,89
						611,54
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	69,10	428,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	69,10	183,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	30,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,75